негативного впливу на конкуренцію, інтереси замовника, що встановлюється в 

кожному конкретному випадку вчинення порушення з урахуванням обставин справи. 

(86) За результатами проведення Торгів, Замовником з переможцем процедури закупівлі - 

ТОВ «СОЮЗ і К» було укладено договір від 18.01.2023 № 52.23-11 на суму  

4 869 992, 40  (чотири мільйони вісімсот шістдесят дев’ять тисяч дев’ятсот дев’яносто 

дві) гривні 40 копійок з ПДВ, опублікований на вебпорталі «Прозорро» 19.01.2023.  

(87) Головне управління ДПС у м. Києві листом від 17.03.2025  

№ 8717/5/26-15-04-04-03 (вх. № 60-01/701кі від 17.03.2025) повідомило: 

- дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) ТОВ «СОЮЗ і К» за